
 

 

 

  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky „Stavební úpravy učebních hal - areál SPŠ Jedovnice“ 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČ: 62073087 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Miloš Šebela, ředitel 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výměna nevyhovujících výplní otvorů, střešních světlíků, 

zateplení obvodových stěn a střechy budovy, instalace vzduchotechnických jednotek, úprava 
otopné soustavy a instalace nového hromosvodu. 

 

 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18,         
614 00 Brno, IČ: 26961474, činí 13.321.798,-- Kč bez DPH. 
 
 
 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 



 

 

 

  

 

2 

 

 
5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

3. SKR stav, s.r.o. Nováčkova 18, 614 00 Brno 26961474 

 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle kritéria nejnižší nabídková cena.  

 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla nejnižší nabídková 

cena bez DPH.    

 

Název účastníka zadávacího řízení 
Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

SKR stav, s.r.o. 13.321.798,-- 

STAVKOM, spol. s r. o. 13.579.782,-- 

Moravská stavební unie – MSU s. r. o. 13.597.909,-- 

KALAHA a. s. 13.665.258,35 

 

 
 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
Zadavatel nepředpokládá plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 

 
 
 
8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / 
právní forma 

účastníka 
Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez 

DPH 

1. KALAHA a. s. 
Maříkova 1899/1, 621 
00 Brno 

25562151 13.665.258,35 

2. STAVKOM, spol. s r. o. 
Nádražní 1332/32, 680 
01 Boskovice 

41604041 13.579.782,-- 

3. SKR stav, s.r.o. Nováčkova 18, 614 00 26961474 13.321.798,-- 



 

 

 

  

 

3 

 

Brno 

4. 
Moravská stavební unie – 
MSU s. r. o. 

Jižní náměstí 7/7, 619 
00 Brno 

48529303 13.597.909,-- 

5. ExpolineRealitní s. r. o. Příkop 4, 602 00 Brno 63491095 12.300.427,-- 

 
 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení tohoto účastníka zadávacího řízení: 

Číslo nabídky 
Obchodní firma / 

právní forma 
Sídlo  IČ 

5. ExpolineRealitní s. r. o. Příkop 4, 602 00 Brno 63491095 

Odůvodnění: 
Účastník zadávacího řízení ve své nabídce nepředložil veškeré požadované doklady, ze 

kterých vyplývá shoda dodávaných komponentů s požadovanými minimálními standarty k 
provádění vnějších kontaktních tepelně izolačních systémů s omítkou (ETICS) pro 

zateplovací systém Cemix. 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce uvedl a doložil, že otvorové výplně (dveře) budou 
dodány od společnosti DAFE PLAST Jihlava s.r.o., Resslova 1046, 588 13 Polná. Jedná se o 

dveře typu PROGRESS, SYSTÉM REHAU S980 GENEO MD. Pro tyto otvorové výplně byly 

doloženy i doklady o voděodolnost dle EN 1027, které však nesplňovaly požadavek na třídu 
9A a na zatížení větrem dle ČSN EN 12210, které však nesplňovaly požadavek na třídu 

C4/B4, tak jak byly tyto parametry stanoveny v projektové dokumentaci. Účastník 

zadávacího řízení ExpolineRealitní s. r. o., předložil doklady o splnění stanovených 
parametrů na požadovaných voděodolnost dle EN 1027 třída 9A a na zatížení větrem dle 

ČSN EN 12210 třída C4/B4 na otvorové výplně typu KOMFORT EVO z profilového systému 

BLUEVOLUTION 82 MD, výrobce Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň.  
To, že účastník zadávacího řízení změnil typ otvorových výplní a výrobce (poddodavatele) 

dodávajícího otvorové výplně, které nesplňují požadavky voděodolnost dle EN 1027 třída 9A 

a na zatížení větrem dle ČSN EN 12210 třída C4/B4, za nový typ otvorových výplní a i 
výrobce (poddodavatele) jehož otvorové výplně splňují požadavky voděodolnost dle EN 

1027 třída 9A a na zatížení větrem dle ČSN EN 12210 třída C4/B4, lze považovat za 

podstatné porušení ustanovení § 46 odst. 2 zákona. 
Účastník zadávacího řízení ve své nabídce nepředložil doklady, které musí být doloženy v 

souladu s ust. § 83 odst. 1, písm. d) zákona, konkrétně Výpis z obchodního rejstříku 

společnosti W-KLIMA BRNO, s.r.o. 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce nepředložil doklady, které musí být doloženy v 

souladu s ust. § 83 odst. 1, písm. d) zákona, konkrétně Výpis z obchodního rejstříku 

společností THERM, spol. s r. o., a prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 74 
odst. 1 zákona. 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce nepředložil osvědčení o odborné způsobilosti k 

návrhu a provádění zabudování oken a vnějších dveří do stavby podle ČSN 74 60 77:2014 
vydaného ,,certifikační autoritou“ např. certifikát vydaný Technickým a zkušebním ústavem 

stavebním Praha, s. p. či jiný obdobný certifikát vydaný „oficiální certifikační autoritou“. 



 

 

 

  

 

4 

 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce nepředložil doklady, které musí být doloženy v 

souladu s ust. § 83 odst. 1, písm. d) zákona, konkrétně Výpis z obchodního rejstříku 
společnosti Window Holding a.s., prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 74 

odst. 1 zákona a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele dle § 83 odst. 1, písm. d) zákona. 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce nepředložil doklady, které musí být doloženy v 
souladu s ust. § 83 odst. 1, písm. d) zákona, konkrétně písemný závazek jiné osoby k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s 

nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele dle § 83 odst. 1, písm. d) 

zákona. 

 

 

 

V Boskovicích dne 22. února 2018 

 

 

 

 ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 


		2018-02-22T07:25:56+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




